
A1 Amendement 
(Verhogen/wijzigen krediet reconstructie Sint Cornelisstraat)

De raad van de gemeente Boxmeer, in vergadering bijeen op 5 november 2020;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 september 2020 tot 
vaststelling van de begroting 2021 van de gemeente Boxmeer; 

overwegende, dat
 de reconstructie van de Sint Cornelisstraat efficiënter kan worden uitgevoerd wanneer 

die in zijn geheel in een keer kan worden aangepakt;
 de overlast voor de aanwonenden hiermee tot een minimum kan worden beperkt;
 het financieel past binnen de begroting wanneer de bijdragen aan de 

voetbalverenigingen De Zwaluw en Olympia ’18 kunnen worden overgeheveld;

gelet op de Gemeentewet;

B E S L U I T :

1. het krediet Sint Cornelisstraat fase 1 te verhogen met € 303.000,- zijnde fase 2; 

2. de kapitaallasten hiervan te dekken uit de stelpost kapitaallasten 
investeringsprogramma 2021;

3. de bijdrage aan voetbalvereniging De Zwaluw ad € 151.500,- en voetbalvereniging 
Olympia ‘18 ad € 151.500,- in een keer te dekken uit de reserve Dekking 
kapitaallasten IVS.

Aldus besloten enz.

Ingediend door de fracties CDA, LOF, VDB/LO, PK:

A.G.M. Stiphout (CDA) P.F. van der Zande (LOF)       A.M. van Mil (VDB/LO)

J.A.T.M. Welbers (PK)


